Sport-Kegel-Club Befreiungshalle Kelheim e.V.

1. Vorsitzender: Markus Biebl Tel. 0160 8079249

Gesch. Vors. Anlagenbereich: Christina Köstler Tel. 0175 8725084 Gesch. Vors. Sportbereich: Armin Kopf Tel. 0170 5882128

[Sport-Kegel-Club Befreiungshalle Kelheim e.V., Am Altmühlfeld 6, 93305 Kelheim]

An alle Teilnehmer

Bezirksmeisterschaft Senioren

(Kegelzentrum Kelheim)



22.04.2025

Bezirksmeisterschaft Senioren - Verpflegung (Kegelzentrum Kelheim)

Liebe Sportkameradinnen und Sportkameraden,

die Mitglieder des SKC Befreiungshalle Kelheim e. V. freuen sich sehr darauf, Euch schon bald im **Kegelzentrum Kelheim** begrüßen zu dürfen. Zweifellos wird die bevorstehende Veranstaltung wieder ein echtes Highlight in der Sportkegelszene!

Damit Ihr auch kulinarisch gut versorgt seid, möchten wir Euch vorab darauf hinweisen, dass sich die Gaststätte im Kegelzentrum aktuell im Umbau befindet. Daher können vor Ort leider keine Speisen angeboten werden.

Wir bitten Euch daher, an den Veranstaltungstagen – dem **09., 10. und 11. Mai** – selbst für Eure Verpflegung zu sorgen. Ihr könnt Euch gerne eine Stärkung von zu Hause mitbringen oder alternativ auf einen örtlichen Lieferdienst (z. B. Pizza, asiatische Küche o. Ä.) zurückgreifen.

Für kühle Getränke ist gesorgt – diese stellt wie gewohnt der SKC Befreiungshalle Kelheim e. V. zur Verfügung.

Wir wünschen allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern viel Erfolg und ein sportlich faires Turnier!

Gut Holz Euer Kegelteam vom SKC Befreiungshalle Kelheim e. V.